Strana  3

Město Jáchymov - usnesení

z 16. zasedání rady města, které se uskutečnilo dne 8.8.2019 od 800 hod. v zasedací síni Městského úřadu v Jáchymově.

Rada města po projednání:
324/16/2019 – schválila program jednání rady města. 

325/16/2019 – schválila Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava opěrné zdi v ul. Boženy Němcové Jáchymov, firma TRANS-REGION-STAV s.r.o., se sídlem Spořická 4965, 430 01 Chomutov, IČO 477 85 977 s tím, že cena díla bude navýšena o 84.189,80 Kč  bez DPH a pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo, firma TRANS-REGION-STAV s r.o. Původní cena 1.800.000,- Kč bez DPH, nová cena 1.884.189,80 Kč bez DPH. 

326/16/2019 – doporučuje ZM schválit příspěvek z Fondu obnovy města Jáchymov ve výši 20 % z dotace 120 000 Kč schválené Karlovarským krajem v roce 2019 k podpoře úhrady nákladů spojených s obnovou, zachováním a využitím kulturních památek a památkově hodnotných objektů, panu ……, trvale bytem 140 00 Praha 4, na realizaci projektu Jáchymov, Mincovní 33 – sanace historických opěrných zdí, ve výši 24 000,00 Kč a pověřuje starostu podpisem Veřejnoprávní smlouvy. 

327/16/2017 – doporučuje ZM schválit z Fondu obnovy města Jáchymov ve výši 20 % z dotace 100 000 Kč schválené Karlovarským krajem v roce 2019 k podpoře úhrady nákladů spojených s obnovou, zachováním a využitím kulturních památek a památkově hodnotných objektů, panu ……, trvale bytem 362 51 Jáchymov, na realizaci projektu Jáchymov, náměstí Republiky 293 – obnova pohledové fasády, ve výši 20 000,00 Kč a pověřuje starostu podpisem Veřejnoprávní smlouvy. 

328/16/2019 – schválila SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – SLUŽEBNOSTI č. IE-12-0005176/01 - Na Svornosti čp. 94, Frankovič, mezi Městem Jáchymov a ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena na základě jí písemně udělené plné moci č. PM/II-083/2019: MONTPROJEKT a.s. se sídlem Pardubice a pověřuje starostu města jejím podpisem. 
329/16/2019 – revokuje své usnesení ze 26.7.2019 dne č. 300/15/2019 ve věci schválení    Dodatku č. 1  Smlouvy o dílo na stavbu Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, firma Borry Build s r.o. se sídlem Třešňová 1739, 432 01 Kadaň, IČO 04244320 s tím, že cena díla bude navýšena  o 216.833,67 Kč  bez DPH a pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, firma Borry Build s r.o. 

330/16/2019 – schválila Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, část A a B, firma Borry Build s r.o. se sídlem Třešňová 1739, 432 01 Kadaň, IČO 04244320 s tím, že cena díla bude navýšena o 90 161,34 Kč bez DPH a pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, firma Borry Build s r.o. 

331/16/2019 – schválila Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, část C a D, márnice, vstupní brána, firma Borry Build s r.o. se sídlem Třešňová 1739, 432 01 Kadaň, IČO 04244320 s tím, že cena díla bude navýšena o 126 672,33 Kč  bez DPH a pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, firma Borry Build s r.o. 

332/16/2019 – schválila nabídku ing. Romana Havlana IČ 722 56 583 na výkon TDI zakázka Rekonstrukce venkovního schodiště Radnice Jáchymov – 2. etapa za cenu 18.000,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy. 
333/16/2019 – neschválila finanční příspěvek na pořízení nového oplocení st. parcely č. 35, Jáchymov pro .., bytem Karlovy Vary. 
334/16/2019 – souhlasí se stavbou nového dvojitého patkovaného sloupu a rozvaděče mDSLAM 450HD s integrovaným měřením NN JACH236 v Suché naproti č.p. 122 v Jáchymově a jeho propojení s novým rozvaděčem ČEZu novým NN kabelem a pověřuje starostu města podpisem. 

335/16/2019 – schválila 100 % paušální platbu Službám města Jáchymov spol., s r.o. za měsíc červenec 2019 dle příkazní smlouvy. 
336/16/2019 – schválila instalaci zpomalovacích prahů v ul. Lidické, na základě žádosti pí Domalípové a ukládá OHS realizovat zpomalovací prvky. 

337/16/2019 – schválila Memorandum o spolupráci, uzavřený mezi Městem Jáchymov a KÚKK Karlovy Vary. Jedná se o spolupráci při zajištění úkolů, souvisejících s přípravou a organizací a vlastním průběhem Her IX. Zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v KK a pověřuje starostu podpisem Memoranda o spolupráci. 

338/16/2019 – jmenovala tyto členy do redakční rady Jáchymovského zpravodaje: …………..
339/16/2019 - schválila přechod nájemní smlouvy k bytu čp. 1007/4 na tř. Dukelských hrdinů v Jáchymově, na p. Patrika Ráce a pí Veroniku Rácovou, a to na 2 roky.

340/16/2019 – neschválila žádost p. …… o pronájem pozemků za účelem pastvy pro hospodářská zvířata a sekání trávy. 

341/16/2019 – ukládá OHS oslovit Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových v souvislosti s případným odkoupením pozemku -   bývalý tabák na nám. Republiky. 

342/16/2019 – souhlasí s podáním žádosti o uspořádání Hornických slavností v r. 2022.
                                                                                                          Ing. Bronislav Grulich

                                                                                                               Starosta města

                                                                                                                 František Holý

                                                                                                             Místostarosta města


